Oratio. Admirábilis Dómine, tuum nomen. *folio 388.*

IN QUINTO DOMINICO PASCHÆ.

Ad Vésperum.

Lauda. Laudavérunt te Dómine. *Oratio.* Laudant te Dómine. *fol. 371.*

Sono. Quis Deus magnus sicut Deus noster? *P.* Tu es Deus qui facis mirabilia solus. Allelúia, allelúia, allelúia. — Honoríficus in Sanctis, mirábilis in majestátibus, fáciens prodigia. *ñ*. Tu es.

Dóminus sit semper. *ñ*. Et cum.

Antiphona. Allelúia, Rigans Deus montes de superioribus : de fructu óperum tuórum satiábitur terra. *P.* Produécens scœnum pecóribus, et herbam servitúti hóminum. *ñ*. Quàm magnificáta sunt ópera tua Dómine! Omnia in sapiéntia fecisti : repléta est terra creaturá tuá. *P.* Produécens. *ñ*. Glória, *P.* Produécens.

Dóminus sit. *ñ*. Et cum.

Lauda. Vidi, et audivi voces Angelórum multórum in circúitu throni, stántes in conspéctu Agni. Quátuor animálium, et seniórurum voces. *P.* Cum fragóre magno resonábant, Allelúia. *ñ*. Magnus Dóminus noster, et magna virtus ejus : et sapiéntiæ ejus non est númerus. *P.* Cum fragóre. *ñ*. Glória. *P.* Cum fragóre.

Hymnus. Te céntiès mille. *fol. 382. Supplicatio.* Orémus Redemptórem. *Capitula.* Christe, Dei Filius, nostrárum réquies. *Benedictio.* Christus Dei Filius, qui in hoc die. *fol. 383.*

Lauda. Sapiéntia à Dómino Deo est Allelúia, *P.* Et cum illo fuit semper, et est ante ævum. Allelúia, allelúia. *ñ*. Notum fecit Dóminus salutáre suum : ante conspéctum géntium revelávit justitiam suam. *B. P.* Et cum illo. **390** *ñ*. Glória, et honor Patri, etc. *P.* Et cum.

Oratio. Christe, Dei Filius, qui occisus Agnus resúrgis in glória, et habens potestátem humanam, illumináre dignátus es terram, quò passióis et resurrectionis tuæ plúvius inrigáta, te solum sequerétur ad vitam, quæ se olim mortis eliserat in vulnam ; nostris, quæsumus, précibus favens, da nobis et resurgéndi cópiam in opéribus bonis, et moriéndi efflicáciam in opéribus pravitátis. Per misericórdiam tuam.

In nómine Dómini.

Ad Matutnum.

Antiphona. Ego dormivi. *Psalmus iii. Oratio.* Dómine Jesu Christe. *Quere fol. 369.*

Antiphona 1. Vidi Agnum quasi occisum in médio seniórurum : et cantábant cánticum novum, dicétes : *P.* Dignus es accipere librum, et sólvete signácula ejus, quia redemisti mundum. *ñ*. Minuisti eum paulò minus ab Angelis, glória, et honóre coronásti eum. *P.* Dignus es. *ñ*. Glória, et honor. *P.* Dignus es.

Oratio. Christe Dei Filius, qui occisus. *Requite in Vésperis istus Domínici.*

Antiphona 2. Fecit Dóminus luminária magna solus : Solem in potestáte diei ; *P.* Lunam autem, et stellas in potestáte noctis. *ñ*. Laudáte nomen Dómini : laudáte servi Dómini. *P.* Lunam autem. *ñ*. Glória, et honor Patri. *P.* Lunam.

Oratio. Dómine, qui fecisti luminária magna solus ; in sapiéntia lunam et stellas in potestátem noctis ; educ nos de jugo nequitiæ spirituális in manu forti et bráchio exténso : ac disseca quæcúmque cursu in nostro opponúntur obstácula : quia tu es Dóminus dominántium, custósque nostrárum manens animárum. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Magna ópera Dómini : exquisita *P.* In omnes voluntátes ejus. *ñ*. Memóriam fecit mirabilium suórum, miséricors, et miserátor Dóminus : *P.* In omnes. *ñ*. Glória, etc. *P.* In omnes.

Oratio. Magna ópera tua, Dómine, exquisita in omnes voluntátes tuas : Da nobis fámulis tuis, ut jùm óperum tuórum magnitúdinem admirámur, ma-

gnificentiã Conditõris debita confessione laudamus; tuãque mandata fidelia timorata sapiëntia exquiramus; atque perfectum intelligentiã decus, timoris obedientia faciãmus. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

ñ. Ego sum Dominus Deus vester, et non est præter me Salvator alius: Audiãrunt Insulæ, et timuerunt extrema terræ. *P*. Audi Israël puer meus, Jacob elicie meus, semen Abraham amici mei. *ÿ*. Ego sum primus, et ego novissimus. Manus quoque mea fundavit terram, et dextera mea mensa est cælos. *P*. Audi Israël.

Oratio. Tu es Domine Deus, et non est alius præter te: nec tamen ipse concluderis, quem extrema terræ agnovãrunt, dum à te fidei vocatiõne pertracta sunt: da ergo nobis, ut ita in te radicemur, ut cultu justitiæ, et operum dignitate æternam mereamur pervenire ad requiem. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Gubernasti justitiã tuã Domine, pòpulum tuum hunc, quem liberasti.

Canticum. Cantemus Domino: gloriõsè. *Quære fol. 369.*

Oratio. Glorificetur dextera tua Domine; quæ inimicos animæ nostræ vitæque confringat; et per multitudinem majestatis tuæ adhuc cõterat: et ter nos constructores cogitationum malãrum sermonumque et operum dimergat. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

Ad Benedictus. Antiphona. Tibi soli Deo honor. *Canticum.* Benedictus Dominus Deus patrum. *fol. 6.* *Sono:* Ego dormivi, et requievi. *Require fol. 370.*

391 *Lauda.* Laudate Dominum de cælis Allelûia, allelûia: laudate eum in excelsis. Allelûia. *Psalms CXLVIII.*

Apocalypsis Joannis Apostoli (Cap. XIX).

ñ. Deo grãtias.

Ego Joãnes fui in sp̃ritu, et vidi cælum apertum, et ecce equus albus, et qui sedebat super eum, vocatur Fidelis, et Verax, et in justitiã iudicat, et pugnat. Oculi autem ejus sicut flamma ignis, et in capite ejus diademata multa, habens nomen scriptum quod nemo novit nisi ipse. Et vestitus erat veste aspersã sanguine: et vocatur nomen ejus, VERBUM DEI. Et exercitus qui sunt in cælo, sequẽbantur eum in equis albis, vestiti byssino albo mundo. Et de ore ipsius procedit gladius acutus: ut ipso percussat Gentes. Et reget eas in virga ferrea: et ipse calcet torcular vini furoris iræ Dei omnipotentis. Et habet in vestimento, et in femore suo scriptum: Rex regum, et Dominus dominiãntium. *ñ*. Amen.